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Adam Wendt - absolwent Wydziału Jazzu i Muzyki Rozrywkowej Akademii Muzycznej w Katowicach, 
które ukończył w 1989 roku. W czasie studiów grał w różnych zespołach ( m.in. Young Power ), zespołach 
akademickich orkiestrach rozrywkowych ( m.in. Alex Band, Big Band Wiesława Pieregorólki, Kukla Band ). 
Od momentu powstania zespołu Walk Away w 1985 roku jest związany z nim na stałe. Koncertował w 
ponad 15 krajach świata. 
Adam Wendt od wielu lat plasuje się w ścisłej czołówce polskich saksofonistów co znajduje potwierdzenie 
m.in. w ankietach Jazz Forum. W 1986 roku zdobył II nagrodę na I Międzynarodowym Konkursie 
Improwizacji Jazzowej w Katowicach. Jako przedstawiciel Polski uczestniczył w międzynarodowym big 
bandzie West Berlin ‘88.   
W 1990 roku Walk Away z Urszulą Dudziak otwierali Europejskie koncerty  Milesa Davisa. 
Dotychczas wziął udział w nagraniu około 80 płyt (w tym 8 autorskich) nie tylko jako saksofonista ale 
również jako kompozytor i aranżer. Jest zapraszany do udziału w   nagraniach   programów radiowych i 
telewizyjnych oraz festiwalach. Jako solista i muzyk sesyjny współpracował lub nadal współpracuje z 
jazzową czołówką Polski oraz gwiazdami muzyki pop (m.in.E.Bem, G.Ciechowski ,K.Prońko, L.Szafran,  
M.Szcześniak). 
Nagrywał i koncertował z takimi sławami muzyki jazzowej jak Randy Brecker, Bill Evans, Eric Marienthal, 
Mino Cinelu,Frank Gambale, David „Fuze” Fiuczynski ,Dean Brown ,Michał Urbaniak, Urszula Dudziak, 
Karen Edwards, Nippy Noya oraz znakomitościami czarnego bluesa takimi jak Sidney „Guitar Crusher” 
Selby oraz Keith Dunn. Koncertował z mistrzem  candombe, bandeonistą  Luisem di Matteo  z Urugwaju.  
Jest pomysłodawcą i założycielem zespołów: Adam Wendt & Friends, Adam Wendt-Triologue. Aktualnie 
prowadzi zespół: Adam Wendt Power Set, gdzie w wersji międzynarodowej   zaprasza takich muzyków jak 
np.: Christoph Titz czy Samuel Torres oraz autorski projekt Adam Wendt Acoustic Set z hiszpańską wokalistką 
Laurą Cubi Villena. Współtworzył   trio: K.Stańko - A.Wendt - P.Raminiak   z gościnnie występującym  
gitarzystą, wokalistą, gwiazdą muzyki   Latino – Hernanem   Romero . Jest muzykiem kwartetu Mariusza 
Bogdanowicza, Trio Krystyny Prońko oraz zespołu Eljazz Quintet, . Koncertuje i nagrywa z wieloma 
artystami m.inn. Krzesimir Dębski, Leszek Kułakowski, Marek Kuczyński - muzyka teatralna i filmowa, New 
Sami Swoi,Krystyna Prońko i inni. 
Oprócz działalności typowo koncertowej i artystycznej wykładowcą w Akademii Muzycznej w Gdańsku, 
prowadzi klasę saksofonu w Państwowej Szkole Muzycznej II st. w Gdańsku Wrzeszczu a także zajęcia 
edukacyjne w ramach Małej Akademii Jazzu (m.in. Gorzów Wlkp. Tczew, Starogard Gdański, Zakopane ) 
oraz Warsztatów Muzycznych w Chodzieży, Lesznie, Puławach, Stargardzie, Koszalinie, Zakrzewie, 
Ustrzykach Dolnych, Tomaszowie Mazowieckim, Leichligen (Niemcy).

http://www.adam-wendt.pl
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Dominik Wania - rozpoznawalność na  muzycznym rynku zaczął zdobywać grając u  boku 
Tomasza Stańko. Zaproszenie od legendarnego jazzmana otrzymał zaraz po skończeniu studiów 
w  New England Conservatory of Music w  Bostonie.  Wania działa wielotorowo, bo poza 
występami i nagraniami w licznych jazzowych konstelacjach, poświęca się też pracy dydaktycznej 
w murach Akademii w Krakowie i Katowicach, a także nagrywa muzykę filmową we współpracy 
ze Zbigniewem Preisnerem. 
Płyta „Ravel” nagrana w  trio, która  została obsypana nagrodami, m.in.  dwiema statuetkami 
Fryderyk (w kategoriach Jazzowy Album Roku i Jazzowy Debiut Roku) oraz nagrodą TVP Kultura 
„Gwarancje Kultury”. Czołowy polski pianista jazzowy nie  rezygnuje z  wyraźnych wpływów 
kompozytorów klasycznych, takich jak Maurice Ravel, Siergiej Prokofiew, Aleksandr Skriabin, 
czy Erik Satie. Muzyka Wani jest pomostem położonym między czystą wolnością improwizacji, 
wywodzącej się z  muzyki jazzowej, a  pianistyką przesiąkniętą europejską muzyką klasyczną. 
Podobnie jak nowy album, tak  i  solowe koncerty artysty są zaproszeniem do  odkrycia świata 
dźwięków budowanego zgodnie z zasadą „tu i teraz”. 
Pianista Dominik Wania dołączył do elitarnego grona artystów nagrywających dla ECM Records, 
a sygnowany jego nazwiskiem „Lonely Shadows” to pierwszy w historii solowy album polskiego 
muzyka wydany przez tę najbardziej prestiżową wytwórnię jazzową na świecie.

https://dominikwania.com
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Mariusz Bogdanowicz - kontrabasista, kompozytor, lider, pedagog, producent, wydawca i publicysta. 
Absolwent Wydziału Jazzu i Muzyki Rozrywkowej Akademii Muzycznej w Katowicach. 
Ma w swoim dorobku ma blisko pięćdziesiąt płyt w tym cztery autorskie płyty. Jest kompozytorem piosenek 
do tekstów W. Młynarskiego, A. Poniedzielskiego, J. Wołka, M. Gaszyńskiego, J. Holm i M. Przybysz oraz 
muzyki teatralnej i filmowej. Ma swoim koncie niezliczoną ilość koncertów w kraju i za granicą. 
Z formacjami Mariusza Bogdanowicza współpracowali wybitni instrumentaliści tacy jak m.inn. Z. 
Namysłowski, A. Jagodziński, K. Herdzin, A. Wendt, P. Schmidt. Muzyk współpracował m.inn. z E. Bem, L. 
Szafran, U.Dudziak, E. Geppert, H. Banaszak, W. Karolakiem, L. Żądło, A. Jagodzińskim, A.Kurylewiczem, 
Z. Preisnerem, J. Śmietaną, Michelle Hendrix, Deborah Brown,  i Stanisławem Tymem. 
Mariusz Bogdanowicz od ponad trzydziestu lat gra we wszystkich formacjach Włodzimierza Nahornego. 
Był inicjatorem powstania słynnego Heavy Metal Sextetu (1982-84). HMS reaktywował się w 2010 roku i 
koncertuje do dziś. Jest producentem i wydawcą fonograficznym. Prowadzi wydawnictwo Confiteor.  
Od 2006 wykłada na kierunku Jazz i Muzyka Estradowa na Wydziale Artystycznym Uniwersytetu Marii 
Curie Skłodowskiej gdzie od 2019 jest Kierownikiem Katedry Muzyki Jazzowej i Rozrywkowej. Od 2019 
pełni funkcję prezesa Polskiego Stowarzyszenia Jazzowego. 
Mariusz Bogdanowicz jest synem Leszka Bogdanowicz - wybitnego kompozytora, aranżera i dyrygenta a 
także współzałożyciela pierwszego polskiego zespołu rock & rollowego - legendarnego Rhythm & Bluesa.  
Muzyka Mariusza Bogdanowicza ma swoje źródła również poza jazzowym idiomem. Niełatwo daje się 
zaszufladkować i ująć w stylistyczne ramy, jest ekspresyjna, liryczna i refleksyjna. Metaforycznie odwołuje 
się do manifestu Młodej Polski - Confiteor - autorstwa Stanisława Przybyszewskiego, a jego Syntonia, odnosi 
się do pojęcia definiującego w psychologii chęć nawiązywania bliskich kontaktów emocjonalnych. 

http://www.mariuszbogdanowicz.pl
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Sebastian Frankiewicz - perkusista. Jest absolwentem Wydziału Jazzu katowickiej Akademii 
Muzycznej.  
Laureat konkursów Jazz Nad Odrą we Wrocławiu, Festiwalu Standardów Jazzowych w 
Siedlcach, Złotego Krokusa w Jeleniej Górze i Bielskiej Zadymki Jazzowej. 
Od 2000 do 2002 roku stypendysta Ministra Kultury I Dziedzictwa Narodowego.  
W kolejnych latach członek zespołów m.inn. J. Muniaka, Z. Namysłowskiego, M. Urbaniaka, A. 
Dutkiewicza. 
Koncertuje z Kubą Stankiewiczem, Jerzym Małkiem, Katarzyną Cerekwicką, Grażyną Auguścik, 
Lorą Szafran, Markiem Dyjakiem, Agą Zaryan oraz Orkiestrą Tomasza Szymusia. Ma na swoim 
koncie złotą płytę za projekt „Pogadaj ze mną” z tekstami Wojciecha Młynarskiego i muzyką 
Włodzimierza Nahornego. Występował na festiwalach jazzowych m. in. w Buenos Aires, 
Londynie, Wiedniu, Baku, Petersburgu, Tel Avivie, Hawanie, Pekinie, Meksyku, Bukareszcie, 
Sibiu, Kiszyniowie, Moskwie, Kopenhadze. W 2012 roku trio Nowicki/Święs/Frankiewicz, 
zostało nominowane do nagrody Fryderyk za debiutancką płytę Pathfinder. Wydana 2021 roku 
kolejna płyta zespołu zatytułowana Overtones została bardzo dobrze przyjęta przez 
środowisko krytyków muzycznych. Od 2016 roku jest asystentem w klasie perkusji jazzowej na 
Uniwersytecie Rzeszowskim.  
W swoim artystycznym dorobku ma około 40tu nagranych płyt.  
Obok aktywności pedagogicznej i koncertowej dużą część jego działalności stanowi praca 
muzyka sesyjnego zarówno w studio jak i przy produkcjach telewizyjnych. 
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